

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ปั้มน้ำมันกำลังดันสูงเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร BOSCH เรือหลวงกระบี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๒๘๑,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๑,๒๘๐,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เสรีอินเตอร์เทรด จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ปั้มน้ำมันกำลังดันสูงเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร BOSCH ร.ล.กระบบุรี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	3 400 001 102	PRESSURE PLATE, 6,35 MM	24	EA	2,700.00	64,800.00
2	3 400 001 103	PRESSURE PLATE, 6,38 MM	24	EA	2,700.00	64,800.00
3	3 400 001 104	PRESSURE PLATE, 6,41 MM	24	EA	2,700.00	64,800.00
4	3 400 001 105	PRESSURE PLATE, 6,44 MM	24	EA	2,700.00	64,800.00
5	3 400 001 106	PRESSURE PLATE, 6,47 MM	24	EA	2,700.00	64,800.00
6	3 400 001 101	PRESSURE PLATE, 6,50 MM	24	EA	2,700.00	64,800.00
7	3 400 001 107	PRESSURE PLATE, 6,53 MM	24	EA	2,700.00	64,800.00
8	3 400 001 108	PRESSURE PLATE, 6,56 MM	24	EA	2,700.00	64,800.00
9	3 400 001 109	PRESSURE PLATE, 6,60 MM	24	EA	2,700.00	64,800.00
10	3 400 102 100	INTERMEDIATE RING	24	EA	1,820.00	43,680.00
11	3 405 702 111	FLANGED ELBOW FITTING CONSTANT-PRESSURE VALVE	5	EA	114,760.00	573,800.00
12	2 916 600 016	RETAINER, DIN 9045-30	24	EA	40.00	960.00
13	3 400 210 100	O-RING, 37, 2X3 MM	24	EA	190.00	4,560.00
14	3 400 210 103	O-RING, 106X4, 5 MM	24	EA	840.00	20,160.00
15	3 400 210 101	O-RING, 42X4 MM	24	EA	320.00	7,680.00
16	2 916 650 043	C-CLIP, DIN 471-68X2, 5-FST	24	EA	50.00	1,200.00
17	2 916 660 021	C-CLIP, DIN 472-47 X1,75	24	EA	50.00	1,200.00
18	2 910 370 197	HEX-SOCKET-HEAD CAP SCREW, DIN 6912-M6X16-8.8	30	EA	100.00	3,000.00
19	3 400 290 100	SEALING	24	EA	840.00	20,160.00
20	3 420 209 100	GASKET	96	EA	140.00	13,440.00
21	3 400 210 102	O-RING, 53X5 MM	24	EA	290.00	6,960.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,280,000.00
หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน						